
Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

1.-30.3.2023 
Kulturní dům 

Holice 
Výstava: Historie a současnost Městské knihovny v Holicích 
Vitríny I. poschodí 

2.3-2.4.2023 
Kulturní dům 

Holice 

Galerie: Jana Baboráková – „SETKÁNÍ TŘÍ“ 
Obrazy, kloubové panenky, kloubová zvířátka 
Vernisáž 5.3.2023 v 16 hod před přehlídkou 

Každý týden 
v pravidelných 

časech 

VC Paprsek 

Dolní Jelení 

Otevřené cvičební hodiny pro širokou veřejnost 
• Nohy, bříško, zadeček – středa a neděle od 18:40 hod 
• Jemná jóga – pondělí 18 a 19:10 hod 
• V době jarních prázdnin i čtvrtek 9. března jóga od 20 hod 

Lekce vedou profesionální a zkušení cvičitelé s dlouholetou praxí v plně vybavené tělo-
cvičně s kapacitou 12 cvičenců. Více na www.centrumpaprsek.cz 

4.3.2023 

Od 13:30 hod 
Obecní hostinec 

Dolní Ředice 
Turnaj v šipkách 
Informace na 603 806 893 

4.3.2023 

Od 18:30 hod 
Sokolovna 

Dolní Roveň 

Divadelní představení: DÍVČÍ VÁLKA 
Účinkuje divadelní soubor Gymnázium, Pardubice, Mo-
zartova. Více na www.dolniroven.cz 

5.3.2023 

Od 17 hod 
Kulturní dům 

Holice 

Modní přehlídka 
Komentovaná modní přehlídka Jany Baborákové, na které modelky předvedou na 
60 nových modelů. O živou muziku se postará jazzová formace – Dan Vlček, kontrabas 
a Jolana Brannyová, zpěv. Přehlídkou provede Naďa Kubinková, a to vše v choreografii 
Lucie Haškové. 

6.-10.3.2023 

7-16 hod 
DDM 
Holice 

Příměstský tábor 
Jednodenní akce pro děti z prvního stupně – hry, soutěže, vyrábění 

7.3.2023 

Od 16:30 hod 
LMŠ Hlubáček 

Holice 

Vybíráme školu - různé přístupy ke vzdělávání dětí 
Prošli jsme lesní školkou a kam teď dál? Klasika nebo alternativa? Domácí vzdělávání? 
Pojďme probrat, jaké jsou možnosti, a co přinášejí. Více na www.hlubacek.cz 

11.3.2023 

9-16 hod 
Sokolovna 

Dolní Roveň 

Jarní rukodělný jarmark 
Jarní jarmark spojený s dílničkami pro děti. Více na 
www.dolniroven.cz 

11.3.2023 

Od 20 hod 
Obecní hostinec 

Dolní Ředice 
Hasičský ples 

13.3.2023 

Od 16 hod 
Kulturní dům 

Holice 
Akademie pro starší a pokročilé: Cestopisná přednáška o Peru 
Přednáší Ing. Jana Řezaninová 

13.3.2023 

17-19 hod 
RVC Holoubek 

Holice 

Ruční tvoření pro dospělé - pletení ponožek 
Přineste si 5-10 dkg vlny (může být i ze zbytků na 
barevné ponožky) a krátké jehlice. Setkáme se                   
v dolní tvořivé dílně a vstupné je 60 Kč. Prosím                   
o přihlášení přes  telefon: 733 141 960 nebo přímo 
v Holoubku. Více na  www.rvcholoubek.cz 

14.3.2023 

Od 19:30 hod 
Kulturní dům 

Holice 
Divadelní představení: Yasmina Reza – BŮH MASAKRU 
Hoř ká komedie francouzské spisovatelky a dramatič ky plná neč ekaných zvratů . 

KAM NA HOLICKU 

Březen 2023 - I.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.hlubacek.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.rvcholoubek.cz


 

KAM NA HOLICKU 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

16.3.2023 

Od 17 hod 
Městský úřad 
Horní Jelení 

Beseda s Kristýnou Trpkovou 
Setkání s mladou talentovanou autorkou detektivních románů,  
povídání o její spisovatelské činnosti a následná autogramiáda. 
Více na www.hornijeleni.cz 

16.3.2023 
Artykadlo 

Holice 

Přednáška o reflexní terapii na každý den 
Bolí vás záda? hlava? Pak vás jisto jistě tato přednáška  
odpoví na spoustu zdravotních otázek.  
Více na www.artykadlo.cz 

18.3.2023 
Sokolovna 

Holice 

Šibřinky – ples filmových a hudebních hvězd 
Tradiční sokolský ples, který je jedinečný svou  
atmosférou, prostředím a cateringem po celou  
dobu akce, který je zahrnut v ceně vstupenky.  
Více na www.sokolholice.cz 

18.3.2023 

Od 20 hod 
Kulturní dům 
Horní Roveň 

Hasičský ples 
SDH Horní Roveň pořádá hasičský ples. Hraje skupina Rytmus.  
Více na www.dolniroven.cz 

21.3.2023 

Od 18 hod 
Kulturní dům 

Holice 

DRAVÁ AMAZONIE 
Další díl poutavé cestovatelské filmové projekce Kateřiny a Miloše Motani nás zavede 
do srdce dravé Amazonie. Vydáme se do pralesní divočiny zkoumat řeku Amazonku, 
navštívíme místní indiány, budeme žasnout nad krásami a pestrostí brazilského pobře-
ží i zvířat. Navštívíme stará koloniální města a hlavni město Brasilia s prapodivnými 
stavbami. Opět slosovaní o ceny + možnost zakoupeni knih a artefaktů. 

23.3.2023 

Od 16:30 hod 
LMŠ Hlubáček 

Holice 

Vybíráme školu - různé přístupy ke vzdělávání dětí 
Prošli jsme lesní školkou a kam teď dál? Klasika nebo alternativa? Domácí vzdělávání? 
Pojďme probrat, jaké jsou možnosti, a co přinášejí. Více na www.hlubacek.cz 

24.-26.3.2023 
ZUŠ K. Malicha 

Holice 

IV. ročník mezinárodní kontrabasové soutěže F. Černého a J. Geissela 
Mezinárodní soutěž s bohatým doprovodným progra-
mem. Sobotní a nedělní den zakončen koncertem 
předních sólistů. 

25.3.2023 

Od 20 hod 
Kulturní dům 

Komárov 

Hasičský ples 
SDH Komárov pořádá hasičský ples. Hraje sku-
pina Evergreen. Více na www.dolniroven.cz 

30.3.2023 

Od 19:30 hod 
Kulturní dům 

Holice 

ČAS NA TE.BE 
Nová zábavná talk show s Terezou Bebarovou a Jose- 
fem Maršálkem – hvězdami televizní reality show „Peče celá země“. Součástí  akce je 
autogramiáda jejich společné knihy Čas na TE.BE. 

6. a 7.4.2023 

7-16 hod 
VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Velikonoční příměstský tábor - English Easter - Anglické Velikonoce pro 
děti 5-12 let 

Seznámíme se hravou a prožitkovou formou 
s tradicemi anglických Velikonoc. Kromě výu-
kových bloků dětské Aj náš čeká také výtvarné 
tvoření a vaření. Možnost půl dne, jednoho 
dne či obou dnů pod vedením Mgr. Ivany Ve-
selé (lektorky dětské angličtiny žijící v Anglii). 
Více na www.centrumpaprsek.cz 

Březen 2023 - II.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.hornijeleni.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.sokolholice.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.hlubacek.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.centrumpaprsek.cz

